平成２３年３月３０日

 報道関係各位

岐阜大学経営企画部経営企画課広報室

                   Tel 293－2009 Fax 293－3294

                   E-mail kohositu@gifu-u.ac.jp

岐阜大学大学院連合創薬医療情報研究科

学生育成の寄附金に対する感謝状を贈呈

岐阜大学大学院連合創薬医療情報研究科は，教育研究の向上を図

る一助として育英奨学金制度を設け，修学意欲が高い優秀な学生に対して，

修学上の支援を行っています。

このたび，育英奨学金として株式会社ツキオカ様から寄附（３０万円）をい

ただき，本研究科長からの感謝状の贈呈を行います。

つきましては，下記のとおり開催しますので，御案内いたします。

記

日 時  平成２３年３月３１日（木）１４：００～１４：２０

場 所  岐阜大学大学院連合創薬医療情報研究科８階

    （岐阜薬科大学新学舎）

【本件に関する問い合わせ】

岐阜大学工学部大学院連合創薬係

TEL：058-293-7602